Sceau de l'empereur Frédéric II; cire blanche sur lacs de soie

bleue et jaune; décrit dans l'jfn~eitfatre sous le n" 10887.

5198 Pise. 1244. Août.

Z<M6r<BFriderici II imperatoris de revocatione joe-

~~M/'MMÏjSe~HO~O~~MOM~~M<~MCOpOVivariensi,

concessorum.

(J. 610. Empereursd'Allemagne,n° 5. Originalscellé.)

Fr. (Fridericus), Dei gratia Romanorum imperator

semper augustus, Jerusalem et Sicilie rex. Per

presens scriptum notum facimus universis imperii

fidelibus, tam preséntibus quam futuris, quod nos

concessionem pedagiorum quondam B. (Bernoino)

Vivariensi episcopo ad tempus de munificentia nos-

tre majestatis exhibitam, pro eo quod temporaliter

pt non perpetuo facta est ipsa concessio, et quia epi-

scopus Vivariensis [Sebastlanus], successor prefati

B., transgresser extitit mandatorum nostrorum non

68
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assistendo fidelibus nostris, et nostris ac imperii re-

bellibus nequiter adherendo, perpetuo duximus

revocandam; ita quod auctoritate privilegii nostri

exinde sibi concessi, absque reiterato celsitudinis

nostre mandato, pedagiis supradictis prefatus epi-

scopus non utatur. Ad hujus autem reYocationis

nostre memoriam et robur perpetuo valiturum,

presens scriptum fieri et sigillo majestatis nostre

jussimus coinmumri.

Datum apud Pisas, anno Dominice incarnationis

millesimo ducentesimo quadragesimo quarto, mense

augusti, secunde indictionjs.

Sceau de l'empereur Frédéric II cire blanche sur lacs de soie

= bleue; J~MnMH'e,)'i°10887.

5196 Vézelay. 1244. Septembre.

(J. 461. Fondations, II, n° 13. 1. Original sceUé.)

Gulchardus abbas Virzilliacensis totusque ejusdem loci

conventus notum faciunt se excellentissimo domino suo

Ludovico Francorum regi et dominœ Margaretae ejus
uxori in eorum vita plenariam societatem et beneficium

eccles!a3 sua&,tam in capite quam in membris, concessisse.

Cutn autem ipsum vel ipsam.dëcedere contigerit, tantum

pro eis facient quantum pro uno ex professis dicti mo-

nasterii soient facere; obitus utriusque in regula conscri-

betur, anniversarium annuatim 6et et in die anniversarii

centum pauperes reficientur, sicut facere consuescunt pro
ariniversario comitis Girardi ecclesiae Virzilliacensis funda-

toris. ccHoc autem domino regi concessimus quoniam
ad nos cum maxima devocione accessit, et hoc ipsum
a nobis humillime in nostro capitulo postulavit. Indi-

gnum autem'judicavimus pio ejus desiderio et devote hu-

militati in aliquo contraire. Preterea cartulam nostram